ED. BRÁGIMO RUIZ, Operación de peritaje de D. Rafael de Floranes, 186-197.- HERRE-
RO JIMÉNEZ, Colección de pergaminos de la Chancillería de Valladolid, núm. 15, 56-59.

REG. J. RODRÍGUEZ, Panorámica foral de Palencia, 240, núm. 15.

CIT. FLORANES, Novem-Populania Campense, 21r-v.- J. RODRÍGUEZ, Panorámica foral
de Palencia, 102-104, nota 16.

(Christus, alfa et omega) In Dei nomine, amen. Plerumque sentimus obliuio-
nis incomoda dum rerum gestarum memoriam per scripture seriem negligimus alligare.
Ea/propter Aldefonsus, Hy<s>panie imperator, una cum uxore mea, Berengaria impe-
ratrice, et cum filiis meis Sanctio et Ferdinando, uobis, concilliis / de nouem uillis, sci-
licet, de Famusco et de ambas Amayulas et de Uilla Onella et de Pinna et de Tamara et
de Forombrada et de /3 Alba et de Sancto Stephano, concedo et affirmo uestros foros
quos habetis, vt si quilibet homo ire uoluerit morari in alia uilla que est in / supradictis
uillis uel in suam uillam de domino ad dominum, ut habeat forum et potestatem suas
domo uendere uel facere eas quecumque / uoluerit et usque ad nouem dies leuet omne
suum quod habet, et, nouem dies transacti, uendat uel impignoret suam hereditatem et
currat /6 ubi uoluerit. Et concedo nouem uillis supradictis montem prenominatum que
est inter Ualle Espina et Uillam Medianam et Ualle Salze et / Espinosam, et montem de
Astudello et Palacios, cum introitum et exitum, cum fontes et cum pascuis.
Si uero in posterum aliquis ex meo uel / alieno genere hoc meum factum rumpere temp-
tauerit, sit maledictus et excommunicatus et cum Iuda traditore Domini in inferno
damp/9natus, et insuper pectet regie parti C libras auri et meaia de auro.
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Facta carta apud Legionem, svb era Mª C LXª VIIIª, idus decem/bris, anno quo ego,
imperator, tenui Gadiexi circumdata. Imperante me ipso in Toleto et Legione, in Galle-
cia et Castella, in Nauarra et Saragoza, in Baeza et Alma/ria; comes Barchilonie tunc
temporis uasallus imperatoris erat.
Ego, Aldefonsus, imperator Hyspanie, hanc cartam quam fieri iussi manu mea roboro et
confirmo. Et accipio /12 in roboramento unum equum, quem dat michi Guterrius Fer-
dinandi.

(monogramma: SIGNVM IMPERATORIS).
(Alrededor del monogramma): Didacus Munioz, maior merinus imperatoris,

conf.- Iohannis Ferdinandi, canonicus ęcclesię Beati Iacobi et notarius imperatoris, conf.

(1ª Col.) Rrex Sanctus, filius imperatoris, conf.- Rrex Fernandus, filius imperatoris,
conf.- Rr[aimundus], Toletanus sedis archiepiscopus, Hyspaniarum primas, conf.-
Iohannes, Legionensis episcopus, conf.- Rraimundus, Palentine sedis episcopus, conf.-
Comes Poncius, maiordomus imperatoris, conf.- Comes Almanricus, tenens Baetiam,
conf.
(2ª Col.) Ermengaudus, comes Urgelli, conf.- Comes Ferdinandus Gallecie conf.-
Comes Rrodericus Petri conf.- Rrodericus Ferdinandi conf.- Gutterius Ferdinanddi, fra-
ter eius, conf.- Nunus Petri, alferiz imperatoris, conf.- Vermudus Petri Gallecie conf.